
(Dział Organizacyjny – 2006) 

 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 142/2006 
Rektora  Uniwersytetu  Wrocławskiego 

z  dnia   24 listopada 2006 r. 
 

w sprawie utworzenia Biblioteki Wydziału Matematyki i Informatyki 
na Uniwersytecie Wrocławskim 

 
 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Z dniem 1 grudnia 2006 r. tworzy się na  Uniwersytecie Wrocławskim  Bibliotekę 
Wydziału Matematyki i Informatyki  z siedzibą przy pl. Grunwaldzkim 2/4 i włącza się       
w jej strukturę Bibliotekę Instytutu Matematycznego oraz Bibliotekę Instytutu Informatyki. 
 
 § 2. Kierownika Biblioteki Wydziału Matematyki  i  Informatyki powołuje  Rektor  na 
wniosek Dziekana Wydziału w porozumieniu z Dyrektorem Biblioteki Uniwersyteckiej. 
 
 § 3. Zobowiązuje  się   Dziekana  Wydziału  Matematyki   i   Informatyki  do  złożenia 
informacji z wykonania niniejszego zarządzenia do Działu Organizacyjnego w terminie do 
dnia 29 grudnia 2006 r. 
 
 § 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia  powierza  się  Prorektorowi  do 
spraw Ogólnych. 
 
 § 5. Traci    moc    zarządzenie    Nr   15/77    Rektora   Uniwersytetu   Wrocławskiego 
im. B. Bieruta we Wrocławiu z dnia 22 listopada 1977 roku w sprawie utworzenia Biblioteki 
zakładowej w Instytucie Informatyki. 
 
 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
          


